
Augsnes agatavošana sējai

Vairāk informācijas: www.aragro.lv

Internetveikals: www.agro24.lv

Facebook: www.facebook.com/aragrosia

Youtube: @ARAGRO_SIA

SIA "AR AGRO"

 info@aragro.lv

+371 25 662 662 

Katra laba raža sākas ar kvalitatīvu augsni un sēklas 
gultni. Precīza izsēja, sēklas saskare ar augsni, 
vienmērīgs augsnes blīvums, mitruma saglabāšana – 
šie faktori nodrošina to, ka ikviena sēklai ir vislabākais 
augšanas sākums. Kelly augsnes apstrādes sistēma 
palīdz lauksaimniekiem to sasniegt.

Nolīdzinot augsni ar Kelly augsnes apstrādes sistēmu,
tiek izlīdzināti nelīdzenumi un vagas, izveidojot
vienmērīgu virsmu, tā paaugstinot produktivitāti.

Lauksaimnieki var būt droši, ka sējai būs lielāka precizitāte pateicoties vienmērīgai sēklas gultnei. Līdzens
lauks nodrošina lielāku darba ātrumu, sēklas tiek iesētas vienmērīgā attālumā un noteiktā dziļumā.

Kelly augsnes apstrādes sistēma izmanto Kelly disku ķēdes tehnoloģiju, lai apstrādātu tikai zemes virsējo
slāni 3–5 cm dziļumā. Nogriežot un aplaužot iepriekšējās ražas atliekas, disku ķēdes atstāj mulčas slāni, kas
pasargā augsni no erozijas un mitruma zuduma.

Tā kā Kelly augsnes apstrādes sistēma ir samērā viegla un apstrādā tikai virsējo augsnes slāni, tā sasniedz
ātrumu 10–15 km/h un tai ir nepieciešams neliels daudzums degvielas. Kopā ar Kelly lauksaimnieki var
paveikt daudz vairāk neilgākā laikā, kā arī ietaupīt attiecībā uz degvielu, darbaspēku un tehnikas
uzturēšanu.

Nezāļu iznīcināšanai nav jābūt dārgai. Kelly augsnes apstrādes sistēma var izraut izaugušās nezāles vai arī
to apvienot ar herbicīdu lietošanu. Kelly palīdz lauksaimniekiem samazināt herbicīdu lietošanu un būtiski
samazināt nezāļu īpatsvaru. Kelly sistēma veicina sēklu dīgšanu un rada nevainojamu sējumu.

Uzalabota sēšanas precizitāte

Pilnīgi noklāj zemi

Zemākas izmaksas

Integrēta nezāļu apkarošana


